'E
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPoRANGA D.A.IUDA

PORTARIA N." I5/2020
(DE 02 DE.IANEIRO DE 2020)

Nomeia, em comissão, a Assessora
Parlamentar de (iabinete da Câmara
Municipal de Itaporanga t)'Ajuda/SIl.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANCA D'AJUDA. NO

[:stado dc Sergipe. no uso das atribuições conferidas pela Constituição da Repirblica
I'ederativa do Brasil, pela Lei Orgânica do Municipio e pelo Regimento Intcrno dcsta
casa- resolr e:

I

Em comissão. JAMYLLE OLIVEIRA LEITE SANTOS RG n"3.459.827-8 SSP/SE c

CPF no 061.213.425-36 para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR

PARLAMENTAR DE GABIENTE sendo lotado no GABINETE do VEREADOR

RENATO NASCIMENTO DA SILVA. na Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE.

a parlir desta data e concedendo gratificação de Desempenho no percentual de 20%o sohre o

vencimento base.

Essa portaria produzirá os seus eleitos na data de sua publicação Íicando rexrgadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se. registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'A.luda/SE. 02 de.janeiro dc

2020.

A---*a
uJouciano Ara

Prcsidente

NOi\IEAR

l'raça José sobral Garcez Filho S,N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264- 1000

s rr rr.cJrnaratleilaooranpa.sc.cor.hl
CNPJ: 00.760.576/0001-57